
公益財団法人長岡技術科学大学技術開発教育研究振興会 

企業・学生交流会 参加企業を募集します！ 
 

令和 6年 8月 

 

  立秋の候、益々ご清栄のこととおよろこび申し上げます。 

  さて、このたび産学地域交流事業として 4年ぶりに下記のとおり “企業・学生交流会” を企画いたし 

ました。 

この会のコンセプトは、「企業の皆様には、会社説明会や面接では見えない学生の素の部分をみて

いただきたい、また技大生に会社の魅力をもっと伝えていただきたい。 学生には、県内にも様々な分野

の優良企業があることを知ってほしい、また実際に企業の人と会話をして就職活動に活かしてほしい」 

です。 

参集する学生は就活生であり、昼食をとりながら気軽に懇談する会ですので、短い時間ではございます 

が、この機会にぜひご参加いただけますと幸いです。 

なお、参考までに当日は大学主催の就職支援イベント（合同企業研究会）も開催される予定です。 

  （合同企業研究会のお申し込みは終了しております。） 

記 

 

⌘ 日  時   ・令和 6 年 11 月  6 日（水）12：00～12：40 

         ・令和 6 年 11 月 11 日（月）12：00～12：40     

 

⌘ 場  所   長岡技術科学大学 第 3 食堂 

 

⌘ 募集企業数   1 日当たり 20 社 40 人程度（各社 1～2 人） 

           ※ 当日、合同企業研究会に参加される企業様は何人申し込まれても構いません。 

           ※ お弁当を用意します。（1 社 2 個まで） 

 

⌘ 参加学生数   1 日当たり 40 人程度を予定しています。 

 

⌘ 参加申込方法   令和 6 年 9 月 20 日（金）までに別紙参加申込書に必要事項をご記入の 

    うえ、下記あてにメールでお送りください。 

・申込書は当財団 HP からもダウンロードできます。 

・申込書が到着次第、受け取った旨のご連絡を差し上げます。 

・申込多数の場合、申し訳ございませんが選考とさせていただきます。 

 

 ※ 参加費は必要ございませんが、当財団賛助会員に未加入の企業様には令和 7 年度からの 

入会（年会費 1 口 1 万円以上）をお願いいたします。 
 

 

 

 

 

 
公益財団法人                
長岡技術科学大学技術開発教育研究振興会  

〒940-2137 新潟県長岡市上富岡町 1603-1  
長岡技術科学大学内  

TEL/FAX 0258-46-5455(直通)  
 URL  https://fartun.org     

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ kouekizai@jcom.nagaokaut.ac.jp  

お申し込み・お問い合わせ先 


